2020年11月13日

各   位

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 澤  成 博

 （コード番号 2762 東証二部）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長  冨川 健太郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年６月期第１四半期会計期間において、以下の通り特別損失を計上いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社は、2021年６月期第１四半期（2020年７月１日～2020年９月 30日）において、閉店を

決定した店舗、収益性の低下がみられた店舗及びその他について、「固定資産の減損に係る会計

基準」に基づき、減損損失１億 40 百万円を計上いたしました。また、直営店 19 店舗の閉店を

決定したことに伴い、店舗閉鎖損失１億５百万円を計上いたしました。これにより、当第１四

半期会計期間における特別損失は合計で２億 45百万円となりました。

２．今後の見通し

2020年 11月 13日付で公表しました「2021年６月期第１四半期決算短信」に記載の通り、

新型コロナウイルス感染拡大の影響により業績予想の合理的な算出が困難な状況にあるため、

未定とさせていただき、算出が可能となった段階で速やかに公表させていただきます。

以 上